CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE

SANTO ANTÔNIO DE JESUS E CRUZ DAS ALMAS, BAHIA – RECONVALE
CPNJ: 29551521/0001-19

 Av. Governador Roberto Santos, Nº 135. Centro. Santo Antônio de Jesus-Bahia. CEP 44.572-060

EDITAL DE CONVOCAÇÃO 001.5/2018

O PRESIDENTE DO CONSÓRCIO, no uso de suas atribuições, a partir desta data
convoca os candidatos aprovados no processo simplificado Nº 001/2018 do
Consórcio Interfederativo de Saúde da Região de Santo Antônio de Jesus e Cruz das
Almas – RECONVALE – Bahia, que devam comparecer no local Shopping
Itaguari, Av. Governador Roberto Santos, n° 135, Bairro Centro, 2° piso, sala B,
Santo Antônio de Jesus – Bahia, munidos de todos os documentos relacionado no
edital acima citado para contratação, no período de 11 à  13 de junho de 2018,
das 08:00 às 14 horas,   o candidato que deixar de comparecer no prazo fixado no
edital de convocação será considerado como desistente e substituído, na
sequência, pelo imediatamente classificado.

SELEÇÃO SIMPLIFICADA POLICLINICA REGIONAL DE SAÚDE EM SANTO
ANTÔNIO DE JESUS RESULTADO FINAL

 CATEGORIA - FARMACEUTICO- CÓDIGO 002

2º Vanessa Silva Santos

_____________________________________________________
André Rogério de Araújo Andrade

Presidente Consórcio Interfederativo de Saúde – RECONVALE